
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

podle ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění  

(dále rovněž jen „zákon“ či „zákon o zadávání veřejných zakázek“)  

 

1. Název zakázky 

 „Infuzní roztoky“ 

 

2. Označení zadavatele 

Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace 

MUDr. Jana Janského 11, 669 02 Znojmo 

IČO: 00092584 

 

3. Předmět veřejné zakázky 

Předmět veřejné zakázky je v souladu s ustanovením § 35 zákona rozdělen na 7 částí. Účelem 

zadávacího řízení je uzavření samostatné Rámcové dohody na každou ze 7-mi částí veřejné 

zakázky. Rámcové dohody budou v každé části veřejné zakázky uzavřeny vždy s jedním 

dodavatelem. Pokud není dále v této zadávací dokumentaci stanoveno jinak, vztahují se 

stanovené zadávací podmínky na všechny části veřejné zakázky.  

Předmětem zakázky jsou průběžné a opakované dodávky různých typů infuzních roztoků, které 

budou realizovány v množství a termínech dle aktuální potřeby nemocnice na období 36 měsíců 

od podpisu rámcových dohod dle dílčích objednávek. Předmět plnění je podrobněji vymezen 

v příloze č. 3 ZD a podmínky plnění veřejné zakázky jsou obsaženy v návrzích Rámcových 

dohod k jednotlivým částem veřejné zakázky (Příloha č. 2 této ZD). Doba trvání každé Rámcové 

dohody činí 36 měsíců. 

Veřejná zakázka je v souladu s § 35 zákona rozdělena na sedm částí, přičemž každá jednotlivá 

část musí být samostatně oceněna a bude samostatně hodnocena a posuzována. Pro každou 

dílčí část A, B, C, D, E, F i G bude uzavřena samostatná rámcová dohoda. Dodavatel je 

oprávněn podat nabídku na libovolný počet částí veřejné zakázky. 

Dodávané infuzní roztoky musí mít řádnou registraci Státního úřadu pro kontrolu léčiv (dále jen 

„SÚKL“). 

Zadavatel požaduje, aby byly roztoky specifikované pro dílčí plnění A, B, C, E, F i G dodávány 

v plastovém vaku nebo plastové láhvi a roztoky specifikované pro dílčí plnění D, aby byly 

dodávány pouze v plastových vacích. Tuto podmínku musí dodavatel ve své nabídce 

prokázat čestným prohlášením. 

 

 



Rozdělení veřejné zakázky na části: 

Část A – základní infuzní roztoky pro standardní lůžka a ambulance v požadovaném obalu 

plastové láhvi nebo plastovém vaku – podrobná specifikace infuzních roztoků dle této dílčí části 

veřejné zakázky vč. předpokládaného odebraného množství je uvedena v příloze č. 3 ZD – 

Technická specifikace vč. cenové nabídky – dílčí plnění A. 

Část B – balancované roztoky požaduje Nemocnice Znojmo od jednoho výrobce 

v požadovaném obalu plastové láhvi nebo plastovém vaku – podrobná specifikace infuzních 

roztoků dle této dílčí části veřejné zakázky vč. předpokládaného odebraného množství je 

uvedena v příloze č. 3 ZD – Technická specifikace vč. cenové nabídky – dílčí plnění B. 

Část C – velkoobjemové roztoky pro oplachy v požadovaném obalu plastové láhvi nebo 

plastovém vaku, isotonický roztok chloridu sodného určený k oplachům, sterilní a prostý 

bakteriálních endotoxinů  – podrobná specifikace infuzních roztoků dle této dílčí části veřejné 

zakázky vč. předpokládaného odebraného množství je uvedena v příloze č. 3 ZD – Technická 

specifikace vč. cenové nabídky – dílčí plnění C. 

Část D – základní infuzní roztoky pro provoz oddělení JIP a ARO v požadovaném obalu 

plastovém vaku, zadavatel požaduje u jednotlivých roztoků skupiny „D“ uvedené typy obalů 

z hlediska souladu s vnitřními standardy ošetřovatelské péče v tzv. čistých prostorech    – 

podrobná specifikace infuzních roztoků dle této dílčí části veřejné zakázky vč. předpokládaného 

odebraného množství je uvedena v příloze č. 3 ZD – Technická specifikace vč. cenové nabídky 

– dílčí plnění D. 

Část E – roztok požaduje Nemocnice Znojmo v požadovaném obalu plastové láhvi nebo 

plastovém vaku – podrobná specifikace infuzních roztoků dle této dílčí části veřejné zakázky vč. 

předpokládaného odebraného množství je uvedena v příloze č. 3 ZD – Technická specifikace 

vč. cenové nabídky – dílčí plnění E. 

Část F – oplachové roztoky – isotonický roztok chloridu sodného a sterilní voda v obalech se 

šroubovatelným uzávěrem určený k oplachům, jako irigační roztok, prostý bakteriálních 

endotoxinů – podrobná specifikace infuzních roztoků dle této dílčí části veřejné zakázky vč. 

předpokládaného odebraného množství je uvedena v příloze č. 3 ZD – Technická specifikace 

vč. cenové nabídky – dílčí plnění F. 

Část G – rozpouštědlo pro parenterální přípravu – sterilní roztoky určené k přípravě a ředění 

injekčních a infuzních přípravků, případně i k přípravě a ředění dalších sterilních tekutých 

lékových forem – podrobná specifikace infuzních roztoků dle této dílčí části veřejné zakázky vč. 

předpokládaného odebraného množství je uvedena v příloze č. 3 ZD – Technická specifikace 

vč. cenové nabídky – dílčí plnění G. 

 

 

 



4. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

 

Část A VZ – Základní infuzní roztoky pro standardní lůžka a ambulance 

Jednotková cena činí: 

0,9% fyziologický roztok (1000 ml) – 16,00 Kč bez DPH,  

0,9% fyziologický roztok (500 ml) – 8,60 Kč bez DPH,  

0,9% fyziologický roztok (250 ml) – 10,00 Kč bez DPH, 

0,9% fyziologický roztok (100 ml) – 6,90 Kč bez DPH, 

10% Glucose (500 ml) – 12,00 Kč bez DPH, 

5% Glucose (500 ml) – 13,30 Kč bez DPH, 

5% Glucose (250 ml) – 11,50 Kč bez DPH, 

5% Glucose (100 ml) – 10,20 Kč bez DPH, 

Ringeri 1/1 (1000 ml) – 18,80 Kč bez DPH a  

Ringeri 1/1 (500 ml) – 14,80 Kč bez DPH. 

Celková nabídková cena činí: 2.718.597,00 Kč bez DPH. 

 

Část B VZ – Balancované roztoky 

Jednotková cena činí: 

Balancovaný elektrolytový roztok (1000 ml) – 19,25 Kč bez DPH. 

Celková nabídková cena činí: 1.293.600,00 Kč bez DPH. 

 

Část C VZ – Velkoobjemové roztoky pro oplachy  

Jednotková cena činí: 

0,9% fyziologický roztok oplach (3000 ml) - 65,00 Kč bez DPH a  

0,9% fyziologický roztok oplach (5000 ml) - 98,00 Kč bez DPH. 

Celková nabídková cena činí: 527.700,00 Kč bez DPH. 

 

Část D VZ – Základní infuzní roztoky pro provoz oddělení JIP a ARO 

Jednotková cena činí: 

0,9% fyziologický roztok (1000 ml) - 16,00 Kč bez DPH, 

0,9% fyziologický roztok (500 ml) – 8,60 Kč bez DPH, 



0,9% fyziologický roztok (250 ml) – 10,00 Kč bez DPH, 

0,9% fyziologický roztok (100 ml) – 6,90 Kč bez DPH, 

10% glucose (500 ml) – 12,00 Kč bez DPH, 

5% glucose (500 ml) – 13,30 Kč bez DPH, 

5% glucose (250 ml) – 11,50 Kč bez DPH, 

5% glucose (100 ml) – 10,20 Kč bez DPH, 

Ringeri 1/1 (1000 ml) – 18,80 Kč bez DPH, 

Ringeri 1/1 (500 ml) – 14,80 Kč bez DPH. 

Celková nabídková cena činí: 283.029,00 Kč bez DPH. 

 

Část E VZ – Mannitolum 

Jednotková cena činí: 

15% mannitolum (250 ml) – 17,50 Kč bez DPH. 

Celková nabídková cena činí: 84.000,00 Kč bez DPH. 

 

Část F VZ – Oplachové roztoky – isotonický roztok chloridu sodného a sterilní voda  

Jednotková cena činí: 

0,9% fyziologický roztok oplach (1000 ml) - 18,00 Kč bez DPH a  

Aquaproinjectione oplach (1000 ml) - 17,30 Kč bez DPH. 

Celková nabídková cena činí: 374.850,00 Kč bez DPH. 

 

Část G VZ – Rozpouštědlo pro parenterální přípravu  

Jednotková cena činí: 

Aquaproinjectione (100 ml) - 7,77 Kč bez DPH a 

Aquaproinjectione (500 ml) - 11,48 Kč bez DPH. 

Celková nabídková cena činí: 63.315,00 Kč bez DPH. 

 

5. Použitý druh zadávacího řízení 

Nadlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávaná v otevřeném řízení. 

 

 



6. Označení účastníků zadávacího řízení 

Část A VZ – Základní infuzní roztoky pro standardní lůžka a ambulance 

Pořadové číslo 

nabídky: 

1. 

Datum a čas podání 

nabídky: 

25. 7. 2022 v 09:33:24 hod, elektronicky prostřednictvím 

EZAK 

Účastník: Fresenius Kabi s.r.o. 

Sídlo: Na Strži 1702/65, 140 00 Praha - Nusle 

IČO: 25135228 

Celková nabídková 

cena v Kč bez DPH 

2 986 785,- 

 

Pořadové číslo 

nabídky: 

2. 

Datum a čas podání 

nabídky: 

25. 7. 2022 v 10:46:09 hod, elektronicky prostřednictvím 

EZAK 

Účastník: PROMEDICA PRAHA GROUP, a.s. 

Sídlo: Juarezova 17, 160 00 Praha 

IČO: 25099019 

Celková nabídková 

cena v Kč bez DPH 

3 375 561,- 

 

Pořadové číslo 

nabídky: 

3. 

Datum a čas podání 

nabídky: 

25. 7. 2022 v 15:18:51 hod, elektronicky prostřednictvím 

EZAK 

Účastník: B. Braun Medical s.r.o. 

Sídlo: V Parku 2335/20, 148 00 Praha 

IČO: 48586285 

Celková nabídková 

cena v Kč bez DPH 

2 876 853,- 



 

Pořadové číslo 

nabídky: 

4. 

Datum a čas podání 

nabídky: 

25. 7. 2022 v 16:00:10 hod, elektronicky prostřednictvím 

EZAK 

Účastník: BAXTER CZECH spol. s r.o. 

Sídlo: Karla Engliše 3201/6, 150 00 Praha  

IČO: 49689011 

Celková nabídková 

cena v Kč bez DPH 

2 718 597,- 

 

 
Část B VZ – Balancované roztoky 

Pořadové číslo 

nabídky: 

1. 

Datum a čas podání 

nabídky: 

25. 7. 2022 v 09:33:24 hod, elektronicky prostřednictvím 

EZAK 

Účastník: Fresenius Kabi s.r.o. 

Sídlo: Na Strži 1702/65, 140 00 Praha - Nusle 

IČO: 25135228 

Celková nabídková 

cena v Kč bez DPH 

1 293 600,- 

 

Pořadové číslo 

nabídky: 

2. 

Datum a čas podání 

nabídky: 

25. 7. 2022 v 15:18:51 hod, elektronicky prostřednictvím 

EZAK 

Účastník: B. Braun Medical s.r.o. 

Sídlo: V Parku 2335/20, 148 00 Praha 

IČO: 48586285 

Celková nabídková 

cena v Kč bez DPH 

1 680 000,- 



 

Pořadové číslo 

nabídky: 

3. 

Datum a čas podání 

nabídky: 

25. 7. 2022 v 16:00:10 hod, elektronicky prostřednictvím 

EZAK 

Účastník: BAXTER CZECH spol. s r.o. 

Sídlo: Karla Engliše 3201/6, 150 00 Praha  

IČO: 49689011 

Celková nabídková 

cena v Kč bez DPH 

1 470 960,- 

 

 

Část C VZ – Velkoobjemové roztoky pro oplachy  

Pořadové číslo 

nabídky: 

1. 

Datum a čas podání 

nabídky: 

25. 7. 2022 v 09:33:24 hod, elektronicky prostřednictvím 

EZAK 

Účastník: Fresenius Kabi s.r.o. 

Sídlo: Na Strži 1702/65, 140 00 Praha - Nusle 

IČO: 25135228 

Celková nabídková 

cena v Kč bez DPH 

607 683,- 

 

Pořadové číslo 

nabídky: 

2. 

Datum a čas podání 

nabídky: 

25. 7. 2022 v 10:46:09 hod, elektronicky prostřednictvím 

EZAK 

Účastník: PROMEDICA PRAHA GROUP, a.s. 

Sídlo: Juarezova 17, 160 00 Praha 

IČO: 25099019 

Celková nabídková 

cena v Kč bez DPH 

608 700,- 



 

Pořadové číslo 

nabídky: 

3. 

Datum a čas podání 

nabídky: 

25. 7. 2022 v 15:18:51 hod, elektronicky prostřednictvím 

EZAK 

Účastník: B. Braun Medical s.r.o. 

Sídlo: V Parku 2335/20, 148 00 Praha 

IČO: 48586285 

Celková nabídková 

cena v Kč bez DPH 

1 076 700,- 

 

Pořadové číslo 

nabídky: 

4. 

Datum a čas podání 

nabídky: 

25. 7. 2022 v 16:00:10 hod, elektronicky prostřednictvím 

EZAK 

Účastník: BAXTER CZECH spol. s r.o. 

Sídlo: Karla Engliše 3201/6, 150 00 Praha  

IČO: 49689011 

Celková nabídková 

cena v Kč bez DPH 

527 700,- 

 

 

Část D VZ – Základní infuzní roztoky pro provoz oddělení JIP a ARO 

Pořadové číslo 

nabídky: 

1. 

Datum a čas podání 

nabídky: 

25. 7. 2022 v 16:00:10 hod, elektronicky prostřednictvím 

EZAK 

Účastník: BAXTER CZECH spol. s r.o. 

Sídlo: Karla Engliše 3201/6, 150 00 Praha  

IČO: 49689011 

Celková nabídková 

cena v Kč bez DPH 

283 029,- 

 



 

Část E VZ – Mannitolum 

Pořadové číslo 

nabídky: 

1. 

Datum a čas podání 

nabídky: 

25. 7. 2022 v 16:00:10 hod, elektronicky prostřednictvím 

EZAK 

Účastník: BAXTER CZECH spol. s r.o. 

Sídlo: Karla Engliše 3201/6, 150 00 Praha  

IČO: 49689011 

Celková nabídková 

cena v Kč bez DPH 

84 000,- 

 

 

Část F VZ – Oplachové roztoky – isotonický roztok chloridu sodného a sterilní voda  

Pořadové číslo 

nabídky: 

1. 

Datum a čas podání 

nabídky: 

25. 7. 2022 v 09:33:24 hod, elektronicky prostřednictvím 

EZAK 

Účastník: Fresenius Kabi s.r.o. 

Sídlo: Na Strži 1702/65, 140 00 Praha - Nusle 

IČO: 25135228 

Celková nabídková 

cena v Kč bez DPH 

524 850,- 

 

Pořadové číslo 

nabídky: 

2. 

Datum a čas podání 

nabídky: 

25. 7. 2022 v 15:18:51 hod, elektronicky prostřednictvím 

EZAK 

Účastník: B. Braun Medical s.r.o. 

Sídlo: V Parku 2335/20, 148 00 Praha 

IČO: 48586285 



Celková nabídková 

cena v Kč bez DPH 

525 000,- 

 

Pořadové číslo 

nabídky: 

3. 

Datum a čas podání 

nabídky: 

25. 7. 2022 v 16:00:10 hod, elektronicky prostřednictvím 

EZAK 

Účastník: BAXTER CZECH spol. s r.o. 

Sídlo: Karla Engliše 3201/6, 150 00 Praha  

IČO: 49689011 

Celková nabídková 

cena v Kč bez DPH 

374 850,- 

 

Část G VZ – Rozpouštědlo pro parenterální přípravu  

Pořadové číslo 

nabídky: 

1. 

Datum a čas podání 

nabídky: 

25. 7. 2022 v 09:33:24 hod, elektronicky prostřednictvím 

EZAK 

Účastník: Fresenius Kabi s.r.o. 

Sídlo: Na Strži 1702/65, 140 00 Praha - Nusle 

IČO: 25135228 

Celková nabídková 

cena v Kč bez DPH 

63 315,- 

 

Pořadové číslo 

nabídky: 

2. 

Datum a čas podání 

nabídky: 

25. 7. 2022 v 15:18:51 hod, elektronicky prostřednictvím 

EZAK 

Účastník: B. Braun Medical s.r.o. 

Sídlo: V Parku 2335/20, 148 00 Praha 

IČO: 48586285 



Celková nabídková 

cena v Kč bez DPH 

71 550,- 

 

Pořadové číslo 

nabídky: 

3. 

Datum a čas podání 

nabídky: 

25. 7. 2022 v 16:00:10 hod, elektronicky prostřednictvím 

EZAK 

Účastník: BAXTER CZECH spol. s r.o. 

Sídlo: Karla Engliše 3201/6, 150 00 Praha  

IČO: 49689011 

Celková nabídková 

cena v Kč bez DPH 

74 250,- 

 

 

7. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodů jejich 

vyloučení 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník, a to v žádné části VZ.  

 

8. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva  

BAXTER CZECH spol. s r.o., se sídlem Karla Engliše 3201/6, 150 00 Praha, IČO: 49689011 

– část A, C, D, E a F VZ. 

Fresenius Kabi s.r.o., se sídlem Na Strži 1702/65, 140 00 Praha - Nusle, IČO: 25135228 – 

část B a G VZ. 

 

9. Odůvodnění výběru dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva 

 

Část A VZ – Základní infuzní roztoky pro standardní lůžka a ambulance 

Podané nabídky byly v souladu s článkem 5. zadávací dokumentace a v souladu 

s  ustanovením § 114 zákona hodnoceny dle jejich ekonomické výhodnosti, a to na základě 

nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH. Hodnocena byla cena stanovená na základě 

předpokládaného odběru za 36 měsíců, která byla automaticky vypočtena v zeleném políčku 

přílohy č. 3 ZD pro příslušnou dílčí část veřejné zakázky. Nejvýhodnější nabídkou je nabídka 

s nejnižší nabídkovou cenou. 

Podané nabídky byly seřazeny dle celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH od nabídky s nejnižší 

celkovou nabídkovou cenou s následujícím výsledkem: 



Pořadí 
nabídek po 
hodnocení 

Nabídka 
číslo 

Identifikační údaje účastníka 
Celková nabídková 
cena v Kč bez DPH 

3. 1 
Fresenius Kabi s.r.o., se sídlem Na 
Strži 1702/65, 140 00 Praha - Nusle, 

IČO: 25135228 
2.986.785,- 

4. 2 
PROMEDICA PRAHA GROUP, a.s., se 

sídlem Juarezova 17, 160 00 Praha, 
IČO: 25099019 

3.375.561,- 

2. 3 
B. Braun Medical s.r.o., se sídlem 

V Parku 2335/20, 148 00 Praha, IČO: 
48586285 

2.876.853,- 

1. 4 
BAXTER CZECH spol. s r.o., se sídlem 

Karla Engliše 3201/6, 150 00 Praha, 
IČO: 49689011 

2.718.597,- 

Nejvýhodnější nabídku v části A VZ podal účastník č. 4 – BAXTER CZECH spol. s r.o., se 

sídlem Karla Engliše 3201/6, 150 00 Praha, IČO: 49689011, který v zadávacím řízení nabídnul 

celkovou nabídkovou cenu ve výši 2.718.597,- Kč bez DPH.  

Nabídka účastníka BAXTER CZECH spol. s r.o., se sídlem Karla Engliše 3201/6, 150 00 

Praha, IČO: 49689011 byla dle výsledků provedeného hodnocení nabídek vyhodnocena jako 

nejvýhodnější nabídka podaná v tomto zadávacím řízení a současně se jedná o nabídku, která 

splňuje zákonné požadavky a požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách. 

Zadavatel se proto rozhodl uzavřít smlouvu právě s tímto účastníkem. 

 

Část B VZ – Balancované roztoky 

Podané nabídky byly v souladu s článkem 5. zadávací dokumentace a v souladu 

s  ustanovením § 114 zákona hodnoceny dle jejich ekonomické výhodnosti, a to na základě 

nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH. Hodnocena byla cena stanovená na základě 

předpokládaného odběru za 36 měsíců, která byla automaticky vypočtena v zeleném políčku 

přílohy č. 3 ZD pro příslušnou dílčí část veřejné zakázky. Nejvýhodnější nabídkou je nabídka 

s nejnižší nabídkovou cenou. 

Podané nabídky byly seřazeny dle celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH od nabídky s nejnižší 

celkovou nabídkovou cenou s následujícím výsledkem: 

Pořadí 
nabídek po 
hodnocení 

Nabídka 
číslo 

Identifikační údaje účastníka 
Celková nabídková 
cena v Kč bez DPH 

1. 1 
Fresenius Kabi s.r.o., se sídlem Na 
Strži 1702/65, 140 00 Praha - Nusle, 

IČO: 25135228 
1.293.600,- 

3. 2 
B. Braun Medical s.r.o., se sídlem 

V Parku 2335/20, 148 00 Praha, IČO: 
48586285 

1.680.000,- 



2. 3 
BAXTER CZECH spol. s r.o., se sídlem 

Karla Engliše 3201/6, 150 00 Praha, 
IČO: 49689011 

1.470.960,- 

Nejvýhodnější nabídku v části B VZ podal účastník č. 1 – Fresenius Kabi s.r.o., se sídlem Na 

Strži 1702/65, 140 00 Praha - Nusle, IČO: 25135228, který v zadávacím řízení nabídnul 

celkovou nabídkovou cenu ve výši 1.293.600,- Kč bez DPH.  

Nabídka účastníka Fresenius Kabi s.r.o., se sídlem Na Strži 1702/65, 140 00 Praha - Nusle, 

IČO: 25135228 byla dle výsledků provedeného hodnocení nabídek vyhodnocena jako 

nejvýhodnější nabídka podaná v tomto zadávacím řízení a současně se jedná o nabídku, která 

splňuje zákonné požadavky a požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách. 

Zadavatel se proto rozhodl uzavřít smlouvu právě s tímto účastníkem. 

 

Část C VZ – Velkoobjemové roztoky pro oplachy  

Podané nabídky byly v souladu s článkem 5. zadávací dokumentace a v souladu 

s  ustanovením § 114 zákona hodnoceny dle jejich ekonomické výhodnosti, a to na základě 

nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH. Hodnocena byla cena stanovená na základě 

předpokládaného odběru za 36 měsíců, která byla automaticky vypočtena v zeleném políčku 

přílohy č. 3 ZD pro příslušnou dílčí část veřejné zakázky. Nejvýhodnější nabídkou je nabídka 

s nejnižší nabídkovou cenou. 

Podané nabídky byly seřazeny dle celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH od nabídky s nejnižší 

celkovou nabídkovou cenou s následujícím výsledkem: 

Pořadí 
nabídek po 
hodnocení 

Nabídka 
číslo 

Identifikační údaje účastníka 
Celková nabídková 
cena v Kč bez DPH 

2. 1 
Fresenius Kabi s.r.o., se sídlem Na 
Strži 1702/65, 140 00 Praha - Nusle, 

IČO: 25135228 
607.683,- 

3. 2 
PROMEDICA PRAHA GROUP, a.s., se 

sídlem Juarezova 17, 160 00 Praha, 
IČO: 25099019 

608.700,- 

4. 3 
B. Braun Medical s.r.o., se sídlem 

V Parku 2335/20, 148 00 Praha, IČO: 
48586285 

1.076.700,- 

1. 4 
BAXTER CZECH spol. s r.o., se sídlem 

Karla Engliše 3201/6, 150 00 Praha, 
IČO: 49689011 

527.700,- 

Nejvýhodnější nabídku v části C VZ podal účastník č. 4 – BAXTER CZECH spol. s r.o., se 

sídlem Karla Engliše 3201/6, 150 00 Praha, IČO: 49689011, který v zadávacím řízení nabídnul 

celkovou nabídkovou cenu ve výši 527.700,- Kč bez DPH.  



Nabídka účastníka BAXTER CZECH spol. s r.o., se sídlem Karla Engliše 3201/6, 150 00 

Praha, IČO: 49689011 byla dle výsledků provedeného hodnocení nabídek vyhodnocena jako 

nejvýhodnější nabídka podaná v tomto zadávacím řízení a současně se jedná o nabídku, která 

splňuje zákonné požadavky a požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách. 

Zadavatel se proto rozhodl uzavřít smlouvu právě s tímto účastníkem. 

 

Část D VZ – Základní infuzní roztoky pro provoz oddělení JIP a ARO a část E VZ – 

Mannitolum 

Vzhledem ke skutečnosti, že v zadávacím řízení byla v části D a E veřejné zakázky podána 

nabídka jen jednoho účastníka, neprováděla hodnotící komise hodnocení nabídek dle kritérií 

hodnocení stanovených v zadávací dokumentace. V souladu s § 122 odst. 2 zákona, pokud je 

v zadávacím řízení jediný účastník zadávacího řízení, může být zadavatelem vybrán bez 

provedení hodnocení. 

Nabídka účastníka BAXTER CZECH spol. s r.o., se sídlem Karla Engliše 3201/6, 150 00 

Praha, IČO: 49689011 byla dle výsledků provedeného hodnocení nabídek vyhodnocena jako 

nejvýhodnější nabídka podaná v tomto zadávacím řízení a současně se jedná o nabídku, která 

splňuje zákonné požadavky a požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách. 

Zadavatel se proto rozhodl uzavřít smlouvu právě s tímto účastníkem. 

 

Část F VZ – Oplachové roztoky – isotonický roztok chloridu sodného a sterilní voda  

Podané nabídky byly v souladu s článkem 5. zadávací dokumentace a v souladu 

s  ustanovením § 114 zákona hodnoceny dle jejich ekonomické výhodnosti, a to na základě 

nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH. Hodnocena byla cena stanovená na základě 

předpokládaného odběru za 36 měsíců, která byla automaticky vypočtena v zeleném políčku 

přílohy č. 3 ZD pro příslušnou dílčí část veřejné zakázky. Nejvýhodnější nabídkou je nabídka 

s nejnižší nabídkovou cenou. 

Podané nabídky byly seřazeny dle celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH od nabídky s nejnižší 

celkovou nabídkovou cenou s následujícím výsledkem: 

Pořadí 
nabídek po 
hodnocení 

Nabídka 
číslo 

Identifikační údaje účastníka 
Celková nabídková 
cena v Kč bez DPH 

2. 1 
Fresenius Kabi s.r.o., se sídlem Na Strži 

1702/65, 140 00 Praha - Nusle, IČO: 
25135228 

524.850,- 

3. 2 
B. Braun Medical s.r.o., se sídlem 

V Parku 2335/20, 148 00 Praha, IČO: 
48586285 

525.000,- 

1. 3 
BAXTER CZECH spol. s r.o., se sídlem 
Karla Engliše 3201/6, 150 00 Praha, IČO: 

49689011 
374.850,- 



Nejvýhodnější nabídku v části F VZ podal účastník č. 3 – BAXTER CZECH spol. s r.o., se 

sídlem Karla Engliše 3201/6, 150 00 Praha, IČO: 49689011, který v zadávacím řízení nabídnul 

celkovou nabídkovou cenu ve výši 374.850,- Kč bez DPH.  

Nabídka účastníka BAXTER CZECH spol. s r.o., se sídlem Karla Engliše 3201/6, 150 00 

Praha, IČO: 49689011 byla dle výsledků provedeného hodnocení nabídek vyhodnocena jako 

nejvýhodnější nabídka podaná v tomto zadávacím řízení a současně se jedná o nabídku, která 

splňuje zákonné požadavky a požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách. 

Zadavatel se proto rozhodl uzavřít smlouvu právě s tímto účastníkem. 

 

Část G VZ – Rozpouštědlo pro parenterální přípravu  

Podané nabídky byly v souladu s článkem 5. zadávací dokumentace a v souladu 

s  ustanovením § 114 zákona hodnoceny dle jejich ekonomické výhodnosti, a to na základě 

nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH. Hodnocena byla cena stanovená na základě 

předpokládaného odběru za 36 měsíců, která byla automaticky vypočtena v zeleném políčku 

přílohy č. 3 ZD pro příslušnou dílčí část veřejné zakázky. Nejvýhodnější nabídkou je nabídka 

s nejnižší nabídkovou cenou. 

Podané nabídky byly seřazeny dle celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH od nabídky s nejnižší 

celkovou nabídkovou cenou s následujícím výsledkem: 

Pořadí 
nabídek po 
hodnocení 

Nabídka 
číslo 

Identifikační údaje účastníka 
Celková nabídková 
cena v Kč bez DPH 

1. 1 
Fresenius Kabi s.r.o., se sídlem Na Strži 

1702/65, 140 00 Praha - Nusle, IČO: 
25135228 

63.315,- 

2. 2 
B. Braun Medical s.r.o., se sídlem 

V Parku 2335/20, 148 00 Praha, IČO: 
48586285 

71.550,- 

3. 3 
BAXTER CZECH spol. s r.o., se sídlem 
Karla Engliše 3201/6, 150 00 Praha, IČO: 

49689011 
74.250,- 

Nejvýhodnější nabídku v části G VZ podal účastník č. 1 – Fresenius Kabi s.r.o., se sídlem Na 

Strži 1702/65, 140 00 Praha - Nusle, IČO: 25135228, který v zadávacím řízení nabídnul 

celkovou nabídkovou cenu ve výši 63.315,- Kč bez DPH.  

Nabídka účastníka Fresenius Kabi s.r.o., se sídlem Na Strži 1702/65, 140 00 Praha - Nusle, 

IČO: 25135228 byla dle výsledků provedeného hodnocení nabídek vyhodnocena jako 

nejvýhodnější nabídka podaná v tomto zadávacím řízení a současně se jedná o nabídku, která 

splňuje zákonné požadavky a požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách. 

Zadavatel se proto rozhodl uzavřít smlouvu právě s tímto účastníkem. 

 



10. Označení poddodavatelů dodavatelů, pokud jsou zadavateli známi 

Zadavateli nejsou známi žádní poddodavatelé. 

 

11. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, 

odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, odůvodnění použití zjednodušeného 

režimu. 

Nebylo použito. 

 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému, pokud k tomu došlo. 

Nebylo zrušeno. 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity. 

Při podání nabídek byly použity elektronické prostředky.  

 

14. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn 

Střet zájmů nebyl v rámci zadávacího řízení zjištěn. 

 

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní zakázky na části. 

Není relevantní – nadlimitní veřejná zakázka byla rozdělena na celkem 7 samostatných částí, 

a to dle druhu/typu poptávaného infuzního roztoku. 

 

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 

odst. 3 zákona. 

Zadavatel nepostupoval v rámci zadávacího řízení podle § 78 odst. 3 zákona. 

 

Pozn.: Oznámení o výsledku zadávacího řízení bylo uveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek pod 

evidenčním číslem zakázky Z2022-013136. 

 

 

 

        

 

https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/SearchForm/SearchContract?contractNumber=Z2022-011193

